
Ata de Realização de Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 295/2023

Página 1 de 1

Nº Ata: Nº Edital: Nº Processo:1 295/2023 8880/23

Objeto:
Aquisição de uniformes para o time de Futebol Americano, conforme especificação - ANEXO, do Edital.

Às 08:32:56 do dia 21 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de Taubaté- SP, situada no(a) Avenida Tiradentes -
520 - CENTRO, Taubaté/SP, reuniu-se a Equipe de Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
295/2023, para a aquisição de Aquisição de uniformes para o time de Futebol Americano.

Lote: 1 Valor Arrematado: 0,00

Licitante Vencedor: Não Houve Licitante - Lote Deserto

Valor Estimado: 5.915,00

Iniciando os trabalhos, O Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, fazendo o acolhimento das propostas
recebidas e abrindo a fase de lances.

TROCA DE MENSAGENS

Apelido Data/Hora Mensagem

SISTEMA 21/11/2023 08:32:56

Às 08:32:56 do dia 21 de novembro do ano de 2023, nas dependências do(a) Prefeitura Municipal de
Taubaté- SP, situada no(a) Avenida Tiradentes - 520 - CENTRO, Taubaté/SP, reuniu-se a Equipe de
Pregão Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO ELETRÔNICO de Menor Preço nº
295/2023, para a aquisição de Aquisição de uniformes para o time de Futebol Americano.

SISTEMA 21/11/2023 08:32:56 Aberto a sessão da ata para o lote 1.

SISTEMA 21/11/2023 08:32:56 Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

PREGOEIRO 21/11/2023 08:32:56 O lote 1 está DESERTO.

PREGOEIRO 21/11/2023 09:01:12
Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico, agradecendo a
participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela
equipe.

Às 09:01 horas do dia 21 de novembro de 2023, foi encerrada a Sessão de Pregão Eletrônico.

EQUIPE

Deste modo submete-se o feito à superior consideração sugerindo a homologação do certame e poster adoção das providências
cabíveis.

EDMARA MONTEIRO LISBOA
Pregoeiro

EDMARA MONTEIRO LISBOA Caroline Costa Laud
Membro da Equipe

Caroline Costa Laud

REGIANE MISAEL MOURA
Membro da Equipe

REGIANE MISAEL MOURA SAMARA REGINA DA COSTA
Membro da Equipe

SAMARA REGINA DA COSTA

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
s:

  E
D

M
A

R
A

 M
O

N
T

E
IR

O
 L

IS
B

O
A

, R
E

G
IA

N
E

 M
IS

A
E

L 
M

O
U

R
A

, C
A

R
O

LI
N

E
 C

O
S

T
A

 L
A

U
D

 e
 S

A
M

A
R

A
 R

E
G

IN
A

 D
A

 C
O

S
T

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

au
ba

te
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

98
4-

41
F

F
-3

F
E

4-
59

C
3 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

98
4-

41
F

F
-3

F
E

4-
59

C
3



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5984-41FF-3FE4-59C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDMARA MONTEIRO LISBOA (CPF 268.XXX.XXX-75) em 21/11/2023 09:06:13 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGIANE MISAEL MOURA (CPF 150.XXX.XXX-78) em 21/11/2023 09:07:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CAROLINE COSTA LAUD (CPF 416.XXX.XXX-81) em 21/11/2023 09:08:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SAMARA REGINA DA COSTA (CPF 370.XXX.XXX-55) em 21/11/2023 13:36:21 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/5984-41FF-3FE4-59C3

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/5984-41FF-3FE4-59C3

